



महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.उशिप्र-११२४/प्र.क्र.५९/सीईटी-२०२५/विधी ५ वर्ष/८०५/२०२५

दिनांक: २१ एप्रिल २०२५

जाहीर सुचना

शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ साठी राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत विधी ५ वर्ष या व्यावसायिक पदवी अभ्यासक्रमांच्या प्रवेशासाठी विधी ५ वर्ष सीईटी २०२५ हि सामाईक प्रवेश परीक्षा महाराष्ट्र राज्य व महाराष्ट्र राज्या बाहेरील विविध परीक्षा केंद्रांवर दिनांक २८/०४/२०२५ रोजी घेण्यात येणार आहे. सदर अभ्यासक्रमाच्या परीक्षेच्या उमेदवारांनी आपले (Exam Hall Ticket) परीक्षा प्रवेश पत्र <https://cetcell.mahacet.org/> या संकेतस्थळा भेट देऊन त्वरित डाऊनलोड करावे. सामाईक प्रवेश परीक्षेचे "प्रवेश पत्र" उमेदवारांना दिनांक २१/०४/२०२५ पासून त्यांच्या लॉगईनमध्ये उपलब्ध करून देण्यात आले आहे.

MAH-LLB 5 Yrs CET 2025 Entrance Examination for Admission to First Year of Five Year Full Time under Graduate Degree in Law through State Common Entrance Test Cell, Mumbai for the Academic Year 2025-26 will be held on **28/04/2025** at various examination centres within Maharashtra & Other States. Candidates for the examination of the said course should immediately download their exam CET Hall Ticket by visiting the website <https://cetcell.mahacet.org/>. "**Admit card**" for Common Entrance Test has been made available to the candidates in their login from **21/04/2025**.



सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.